
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/139/17 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. 2016.814 ze zm.), art 217 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo Oświatowe (Dz.U.2017.60), po uzyskaniu opinii związków zawodowych oraz pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Przeworskiego 

uchwala: 

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych na okres od dnia 

1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku,  

ul. Szkolna 6, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 3 lata, 

b) Gimnazjum specjalne o okresie kształcenia 3 lata. 

2. Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku, ul. Krasickiego 9, w skład 

którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 3 lata, 

b) Technikum o okresie kształcenia 4 lata, 

c) Szkoła Policealna, 

d) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych o okresie kształcenia 3 lata. 

3. Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczu, 37-205 Zarzecze 1, w skład którego wchodzą:  

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 3 lata, 

b) Technikum o okresie kształcenia 4 lata. 

4. Zespół Szkół w Kańczudze, ul. M. Konopnickiej 6, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza o okresie kształcenia 3 lata, 

b) Technikum o okresie kształcenia 4 lata. 

5. Zespół Szkół w Sieniawie, ul. Rynek 4, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 3 lata, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1303



b) Technikum o okresie kształcenia 4 lata. 

§ 2. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na okres od dnia  

1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku,  

ul. Szkolna 6, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Branżowa I stopnia Specjalna o okresie kształcenia 3 lata z klasami dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej specjalnej. 

2. Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku,  ul. Krasickiego 9, 

w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

3. Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczu, 37 – 205 Zarzecze 1, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

4. Zespół Szkół w Kańczudze, ul. M. Konopnickiej 6, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej. 

§ 3. Z dniem 1 września 2019 roku ustalić projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i szkół specjalnych: 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Króla Władysława Jagiełły w Przeworsku,  

ul. Szkolna 6, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

b) Szkoła Branżowa I stopnia Specjalna o okresie kształcenia 3 lata. 

2. Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku, ul. Krasickiego 9, w skład 

którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

c) Szkoła Policealna, 

d) Technikum o okresie kształcenia 5 lat z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

e) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata. 

3. Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Zarzeczu, 37 - 205 Zarzecze 1, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

b) Technikum o okresie kształcenia 5 lat z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

c) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata. 

4. Zespół Szkół w Kańczudze, ul. M. Konopnickiej 6, w skład którego wchodzą:  

a) Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1303



b) Technikum o okresie kształcenia 5 lat z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

c) Szkoła Branżowa I stopnia o okresie kształcenia 3 lata. 

5. Zespół Szkół w Sieniawie, ul. Rynek 4, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące o okresie kształcenia 4 lata z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, 

b) Technikum o okresie kształcenia 5 lat z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum dla 

absolwentów dotychczasowego gimnazjum. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/219/05 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 27 lipca 2005 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Przeworskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 6. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Walkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1303


		2017-04-05T14:12:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




